Беларускi вытворча-гандлевы

К А Н Ц Э Р Н

лясной, дрэваапрацоучай i

цэлюлозна-папяровай прамысловасцi
"БЕЛЛЯСПАПЕРПРАМ"
	[image: image1.jpg]

	Белорусский производственно-торговый

К О Н Ц Е Р Н

лесной, деревообрабатывающей и

целлюлозно-бумажной промышленности

"БЕЛЛЕСБУМПРОМ"

PAGE

ЗАГАД

        ПРИКАЗ

    _______________ № _______________

                             г.Мінск                                                                                                  г.Минск

	О создании Секторального совета квалификаций при концерне «Беллесбумпром»

В целях разработки и последующего утверждения новых элементов Национальной системы квалификаций в сфере производства и реализации продукции лесной, деревообрабатывающей и целлюлозно-бумажной промышленности (профессиональных стандартов, секторальной рамки квалификаций) и реализации мероприятий по разработке профессиональных стандартов для работников лесной, деревообрабатывающей и целлюлозно-бумажной промышленности  в соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь   от 24 октября 2018 г. № 764 «О стратегии совершенствования Национальной системы квалификаций Республики Беларусь»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Секторальный совет квалификаций при концерне «Беллесбумпром» в составе согласно приложению.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Секторальном совете квалификаций при концерне «Беллесбумпром».

Председатель концерна                                                    М.М.Касько

Визы:

Заместитель председателя концерна

   Т.А.Цыбулько
Начальник отдела

правовой и кадровой работы

   А.Б.Кулинкович
Приказ подготовил главный специалист

отдела правовой и кадровой работы

_____________________ Т.Н.Томашева
[image: image1.jpg]